
                                                                
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO  

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
PORTARIA Nº. 121/2011                         Porto  Velho/RO, 21 de outubro de 2011. 
 
 

“Institui a Comissão de Coordenação e 
Acompanhamento do Curso de Formação de 
Auditor do Tesouro Municipal – 2ª Fase do 
Concurso Edital nº 046/2009 SEMAD.”  

 

A Secretária Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais: 

 

R E S O L V E: 

 

Designar: Secretário Municipal Adjunto (SEMFAZ), Assessor Técnico 

(ASTEC/SEMFAZ), Coordenador Municipal de Fiscalização (COOFIS/SEMFAZ), o 

Coordenador do Grupo de Trabalho Simples Nacional (ASTEC/SEMFAZ), sob a 

coordenação do primeiro para compor a Comissão de Coordenação e 

Acompanhamento do Curso de Formação de Auditor do Tesouro Municipal – 2ª Fase do 

Concurso Edital nº 046/2009 SEMAD. 

 

PRAZO DE DURAÇÃO: de 21/10/2011 até 31/12/2011, com  efeito retroativo a 
14/10/2011. 

 

Dê ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

 
 

Ana Cristina Cordeiro da Silva 
Secretária Municipal de Fazenda – SEMFAZ 


